
EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Ranch Rail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Stefanie Beinke 1014864 LK 5A D Sungold Caroline 1011003 S IC 12 2,0 0,0

2 69 Merle Rogge 1014883 LK 5A D Najim 1011016 W FRE 12 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:53 Seite 1 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Petra Jochheim 1000160 LK 5A D Cocky Ricardo 1010998 W QH 26 5,0 61,5

2 36 Sarah  Kordes 1013438 LK 5A D SA Hollywoodsunshine 1009918 S QH 12 4,0 58,5

3 43 Ilona Knufmann 1007517 LK 5A D Eddies White Lady 1004872 S TI 11 3,0 55,5

4 22 Ruth-Maria  Goertz-
Bergmann

1014572 LK 5A D WSQ Snickers 1006269 W PH 10 2,0 47,0

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:53 Seite 2 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 9 Sandra Rehkemper 18152 LK 3A WSTF D Rowdys Blue Spook 36971 W QH 7 3,0 77,0

Abby 314 Hündin Australian
Shepherd

9

2 40 Sandra Pendl 1000118 LK 3A NS/H D Lupina Luna 1000585 S WFL 24 2,0 61,5

Heaven 356 Hündin Mischling 14

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:53 Seite 3 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Sabrina Teuchert 29075 LK 3A SACHS,
NS/H

D VS Code Dream 1007285 W QH 6 6,0 0,0

2 55 Nicole Niebur 30945 LK 3A WSTF D OW Reds Great Jac 29259 W QH 15 5,0 0,0

3 29 Christiane Neugebauer 25383 LK 3A WSTF D PR Belles Foxy Girl 25813 S PoA 18 4,0 0,0

4 6 Stefanie Nolte 35110 LK 3A NS/H D DR Smoked Alibi 27059 W QH 15 3,0 0,0

5 67 Lisa Woiki 30624 LK 3A NS/H,
SA/AN

D Hannes 32874 W FJ 14 2,0 0,0

6 20 Wilfried Buschmeier 18814 LK 3A HES D Chicinics Charleen 1006266 S QH 19 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:53 Seite 4 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Anika Welkener 1001618 LK 4A NS/H D Higgins 1001233 W IC 11 5,0 0,0

2 51 Alina Pluschies 1008073 LK 4A HES D Chexys N Tuckers Bud 1006265 W QH 7 4,0 0,0

3 15 Andrea Buschmeier 18815 LK 4A HES D Freedomsmagic Hankook 1006268 W PH 10 3,0 0,0

4 30 Christin Rosenthal 1011252 LK 4A HB/NS D Smart Captain Jack 30125 W QH 17 2,0 0,0

5 32 Jessica Tentscher 1000127 LK 4A NS/H D Little Mermaid Abby 1000706 S PIN 15 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:53 Seite 5 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Ariane  Klenner 1013466 LK 4A HB/NS D Magic Boggie 1009939 W QH 10 5,0 0,0

2 30 Christin Rosenthal 1011252 LK 4A HB/NS D Smart Captain Jack 30125 W QH 17 4,0 0,0

3 51 Alina Pluschies 1008073 LK 4A HES D Chexys N Tuckers Bud 1006265 W QH 7 3,0 0,0

4 45 Zoey Melina van
Ommen

1008575 LK 4B HB/NS D Call me Shades 1010969 W PH 18 2,0 0,0

5 23 Milla Meiners 1008578 LK 4B HB/NS D Gacela 1009492 S S 11 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:53 Seite 6 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Maya-Sophie Klocke 1014448 LK 5B D Maja 1006352 S Hal 18 4,0 70,5

2 2 Zeynep Jäger 1014347 LK 5A D Cielo’s Twister 1006882 W QH 8 3,0 69,0

3 33 Josefine Eling 1008250 LK 5B HB/NS D Louise 1006563 S NW 10 2,0 63,5

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:53 Seite 7 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Sabrina Teuchert 29075 LK 3A SACHS,
NS/H

D VS Code Dream 1007285 W QH 6 7,0 72,5

2 3 Andrea Sauert 33388 LK 3A HB/NS D Orenda 1007657 S CH 6 6,0 69,0

3 25 Franziska Gausmann 27986 LK 3A NS/H D Selectively Whiz 1008044 W QH 12 5,0 68,5

4 40 Sandra Pendl 1000118 LK 3A NS/H D Lupina Luna 1000585 S WFL 24 4,0 68,0

5 6 Stefanie Nolte 35110 LK 3A NS/H D DR Smoked Alibi 27059 W QH 15 3,0 67,0

6 44 Alena  Seegers 1007360 LK 3A NS/H D Ahlifa 1005864 S ARB 17 2,0 66,0

6 55 Nicole Niebur 30945 LK 3A WSTF D OW Reds Great Jac 29259 W QH 15 2,0 66,0

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:53 Seite 8 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Sandra Pendl 1000118 LK 3A NS/H D Lupina Luna 1000585 S WFL 24 6,0 71,5

2 38 Bettina Konsor 1003381 LK 3A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 16 5,0 69,0

3 14 Klaus Stieneke 1445 LK 3A WSTF D UT I Am The Future 30222 S APP 18 4,0 68,0

4 28 Kerstin Beckmann 21829 LK 3A WSTF D High Noon Power 1000333 W QH 8 3,0 66,5

5 53 Ines Bartnik 1003450 LK 3A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 8 2,0 60,5

6 43 Ilona Knufmann 1007517 LK 5A D Eddies White Lady 1004872 S TI 11 1,0 60,0

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:53 Seite 9 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Laura Tiedemann 1013364 LK 4B NS/H D Special Whiskey Blues 1009941 S PH 7 5,0 72,0

2 31 Klara Johanna
Rosenthal

1007881 LK 4B HB/NS D Smart Captain Jack 30125 W QH 17 4,0 71,5

3 46 Eva Fangmeyer 1010609 LK 4B HB/NS D Passepartou 1010975 W LW 24 3,0 69,0

4 23 Milla Meiners 1008578 LK 4B HB/NS D Gacela 1009492 S S 11 2,0 60,0

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:53 Seite 10 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Stefanie Beinke 1014864 LK 5A D Sungold Caroline 1011003 S IC 12 5,0 70,0

2 69 Merle Rogge 1014883 LK 5A D Najim 1011016 W FRE 12 4,0 69,5

3 36 Sarah  Kordes 1013438 LK 5A D SA Hollywoodsunshine 1009918 S QH 12 3,0 67,5

4 43 Ilona Knufmann 1007517 LK 5A D Eddies White Lady 1004872 S TI 11 2,0 62,5

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:53 Seite 11 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Lea Ballstaedt 1004200 LK 5A WSTF D High Noon Power 1000333 W QH 8 5,0 68,0

2 54 Lotta Emmelina
Kammeier

1008121 LK 5B NS/H D Flashed By A Red Dun 33983 W QH 14 4,0 63,5

3 33 Josefine Eling 1008250 LK 5B HB/NS D Louise 1006563 S NW 10 3,0 61,0

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:53 Seite 12 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Nicole Niebur 30945 LK 3A WSTF D OW Reds Great Jac 29259 W QH 15 6,0 0,0

2 12 Svenja Arendt 1005968 LK 3B NS/H,
ME/VP

D Maja 1006352 S Hal 18 5,0 0,0

3 38 Bettina Konsor 1003381 LK 3A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 16 4,0 0,0

4 28 Kerstin Beckmann 21829 LK 3A WSTF D High Noon Power 1000333 W QH 8 3,0 0,0

5 25 Franziska Gausmann 27986 LK 3A NS/H D Selectively Whiz 1008044 W QH 12 2,0 0,0

6 14 Klaus Stieneke 1445 LK 3A WSTF D UT I Am The Future 30222 S APP 18 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:53 Seite 13 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Laura Tiedemann 1013364 LK 4B NS/H D Special Whiskey Blues 1009941 S PH 7 5,0 0,0

2 78 Julie Lehrmann 1008855 LK 4B SA/AN D Hannes 32874 W FJ 14 4,0 0,0

3 46 Eva Fangmeyer 1010609 LK 4B HB/NS D Passepartou 1010975 W LW 24 3,0 0,0

4 45 Zoey Melina van
Ommen

1008575 LK 4B HB/NS D Call me Shades 1010969 W PH 18 2,0 0,0

5 39 Pauline Brinkmann 1010502 LK 4B HB/NS D Shadow 1006567 W UH 11 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:53 Seite 14 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Waltraud Schultes 13420 LK 3A WSTF D Dun its Ginger Pearl 29645 S QH 16 7,0 71,5

2 40 Sandra Pendl 1000118 LK 3A NS/H D Lupina Luna 1000585 S WFL 24 6,0 70,0

3 6 Stefanie Nolte 35110 LK 3A NS/H D DR Smoked Alibi 27059 W QH 15 5,0 68,5

3 53 Ines Bartnik 1003450 LK 3A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 8 5,0 68,5

5 29 Christiane Neugebauer 25383 LK 3A WSTF D PR Belles Foxy Girl 25813 S PoA 18 3,0 68,0

6 3 Andrea Sauert 33388 LK 3A HB/NS D Orenda 1007657 S CH 6 2,0 67,0

7 9 Sandra Rehkemper 18152 LK 3A WSTF D Rowdys Blue Spook 36971 W QH 7 1,0 65,5

7 25 Franziska Gausmann 27986 LK 3A NS/H D Selectively Whiz 1008044 W QH 12 1,0 65,5

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:53 Seite 15 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Anika Welkener 1001618 LK 4A NS/H D Higgins 1001233 W IC 11 5,0 71,0

2 15 Andrea Buschmeier 18815 LK 4A HES D Freedomsmagic Hankook 1006268 W PH 10 4,0 70,5

2 51 Alina Pluschies 1008073 LK 4A HES D Chexys N Tuckers Bud 1006265 W QH 7 4,0 70,5

4 36 Sarah  Kordes 1013438 LK 5A D SA Hollywoodsunshine 1009918 S QH 12 2,0 70,0

5 52 Christina Jasny 1010148 LK 4A WSTF D Trovatello 1008126 W PoA 11 1,0 69,5

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:53 Seite 16 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Trail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Laura Tiedemann 1013364 LK 4B NS/H D Special Whiskey Blues 1009941 S PH 7 5,0 70,0

2 15 Andrea Buschmeier 18815 LK 4A HES D Freedomsmagic Hankook 1006268 W PH 10 4,0 69,5

3 52 Christina Jasny 1010148 LK 4A WSTF D Trovatello 1008126 W PoA 11 3,0 66,0

4 51 Alina Pluschies 1008073 LK 4A HES D Chexys N Tuckers Bud 1006265 W QH 7 2,0 62,0

5 7 Anika Welkener 1001618 LK 4A NS/H D Higgins 1001233 W IC 11 1,0 58,5

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:53 Seite 17 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4 Showmanship at Halter (LK3-
4)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Sandra Semmler 35112 LK 3A WSTF ,
NS/H

D Show Me The Moonlite 1010668 W QH 4 5,0 72,5

2 78 Julie Lehrmann 1008855 LK 4B SA/AN D Hannes 32874 W FJ 14 4,0 70,5

3 49 Laura Tiedemann 1013364 LK 4B NS/H D Special Whiskey Blues 1009941 S PH 7 3,0 70,0

4 10 Coline Pribnow 1008004 LK 3A NS/H D Hrannar vom Rosenhof 1010589 W Isl. 18 2,0 65,5

5 11 Lia Pribnow 1008003 LK 3A NS/H D Tvistur von der Steinau 1010588 W Isl. 17 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:53 Seite 18 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Zeynep Jäger 1014347 LK 5A D Cielo’s Twister 1006882 W QH 8 5,0 0,0

2 57 Maya-Sophie Klocke 1014448 LK 5B D Maja 1006352 S Hal 18 4,0 0,0

3 8 Marie Welkener 1014395 LK 5B D Higgins 1001233 W IC 11 3,0 0,0

4 54 Lotta Emmelina
Kammeier

1008121 LK 5B NS/H D Flashed By A Red Dun 33983 W QH 14 2,0 0,0

5 56 Lea Ballstaedt 1004200 LK 5A WSTF D High Noon Power 1000333 W QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:54 Seite 19 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Christin Rosenthal 1011252 LK 4A HB/NS D Smart Captain Jack 30125 W QH 17 5,0 68,5

2 77 Ariane  Klenner 1013466 LK 4A HB/NS D Magic Boggie 1009939 W QH 10 4,0 68,0

3 74 Sebastian Bausch 1009516 LK 4A WSTF D Ringo 1004992 W KL 14 3,0 66,0

4 75 Sebastian Bausch 1009516 LK 4A WSTF D Golden Cloud 1004800 W KL 14 2,0 63,5

5 80 Sebastian Bausch 1009516 LK 4A WSTF D Sungold Caroline 1011003 S IC 12 1,0 57,0

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:54 Seite 20 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Nicole Niebur 30945 LK 3A WSTF D OW Reds Great Jac 29259 W QH 15 7,0 71,5

2 38 Bettina Konsor 1003381 LK 3A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 16 6,0 68,0

3 14 Klaus Stieneke 1445 LK 3A WSTF D UT I Am The Future 30222 S APP 18 5,0 67,5

4 6 Stefanie Nolte 35110 LK 3A NS/H D DR Smoked Alibi 27059 W QH 15 4,0 67,0

5 29 Christiane Neugebauer 25383 LK 3A WSTF D PR Belles Foxy Girl 25813 S PoA 18 3,0 66,0

6 47 Waltraud Schultes 13420 LK 3A WSTF D Dun its Ginger Pearl 29645 S QH 16 2,0 62,5

7 3 Andrea Sauert 33388 LK 3A HB/NS D Orenda 1007657 S CH 6 1,0 60,5

7 79 Wilfried Buschmeier 18814 LK 3A HES D WSQ Snickers 1006269 W PH 10 1,0 60,5

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:54 Seite 21 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Saskia Rosner 1013297 LK 5A D Hektor Gr 1009842 W PIN 8 4,0 0,0

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:54 Seite 22 von 23



EWU Turnier: 1. Mai 23. C Turnier Eisbeck-Ranch LK 3-5 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Ranch Riding (LK3-4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Svenja Arendt 1005968 LK 3B NS/H,
ME/VP

D Maja 1006352 S Hal 18 5,0 70,5

2 13 Svenja Arendt 1005968 LK 3B NS/H,
ME/VP

D MR Shining C Whizgun 1005818 W QH 6 4,0 69,0

3 31 Klara Johanna
Rosenthal

1007881 LK 4B HB/NS D Smart Captain Jack 30125 W QH 17 3,0 67,0

4 23 Milla Meiners 1008578 LK 4B HB/NS D Gacela 1009492 S S 11 2,0 62,0

5 68 Maja Adamek 1006667 LK 3B NS/H D CCR Doc Chex Baloona 1008361 S PH 8 1,0 57,0

Erstellt: Freitag, 2. Mai 2025 10:54 Seite 23 von 23


